C Ciui
nō poss
si habe
tū. l. i.
habeat
cu. in l.
cuius h
qui non
errore
Cy. in l.
tibus c
do sine
potest
adiri v
repre
tate S
ciuitis

C Con
sequen
tio qua
cari tam
precede
vira fol
dam. ff. d.
ca. et no
lia. C. no
de pub

si bona non sunt publicata/ut sunt relegati. Ang. in. l. si. ff. de in integ. restitu.

lxv.

Officialis fiscalis subhastat datum p mille aureis si duo respondet eodē tempore locus erit gratificationi s'm Ange. in repetitione. l. j. C. de fide instrum. et iure h'aste sit. lib. r. vbi Ange. pulchre dicit de subhastatione vectigalium.

lxvi.

Principes et eā possunt imponere sub sidia subditis suis/ si mensa principis non sufficit. l. ab hostibus. §. si tirio. ff. de leg. j. et Bal. in. c. conquerente. de offi. ordi.

lxvii.

Licet bona publicent ipso iure/ tñ nō transferēt possessio ipso iure. Bar. in. l. cōmissa. ff. de publica. fisco. q' lex pōt trans ferre possessionem. l. si adoptauro. ff. de peca. r. Ja. de bel. in aut. de monachis. §. illud. et appellatur civilissima possessio. Bal. in. l. si. c. de sacrosan. eccle.

lxviii.

Ciuitates nō habent iura fiscalia/ r' se nō possunt accipere bona dānato: uerū si habent priuilegiū: q' presunt obceptū. l. i. r' ibi glos. C. de bo. vacā. nisi de hoc habeat speciale priuilegium s'm Guil. de cu. in. l. j. in fi. c. cōmunita. de vsucap. verū enim hodie omnes ciuitates vel p'icipes qui non recognoscūt superiorē eodem errore pretendunt se habere iura fiscalia. Cy. in. l. j. C. ne quis in sua causa in ciuitatibus que superiorē non recognoscūt: ordo sine consiliū apud quem est omnis potestas haberet loco p'ncipis: et debet adiri vt p'ncipis s'm Bar. in tractatu de represalijs. q. ij. et ita seruatur in hac ciuitate Sen. in qua in presentiarum iuris civilis iura lego.

lxv.

Conductor dātū pio anno tenetur pio sequenti anno recipere datum eodē p'ctio quando sequenti anno non potest locari tanto p'ctio: hoc est verum quādo in precedenti anno habuit multos fructus vtra solutum: alias scēna. l. ij. §. euz quidam. ff. de iure fisci. l. si cum hermes. C. l. oca. et not. Ange. in repetitione. l. vectigalia. C. nona vectigis. vide. l. cotem ferro. ff. de publica.

lxvi.

Emens a p'ncipe frumentum vel salinas tenetur soluere vectigal ordinariū non extraordinariū. Baro. in. l. licitatio. §. mercatores. ff. de publi.

lxvii.

Vectigalia sunt munera p'sonalia que imponunt p'sone p' rebus. vide Bar. in. l. j. §. hi. r. l. licitatio. ff. de publi.

lxviii.

Lex in regno suo sine concessione p'ncipis pōt imponere nouū vectigal. Spec. in tit. de causa possel. r' pp'ie §. quia verū quidam de colligentibus. vide docto. in l. vectigalia. C. nona vectigis.